
 
 
 

 
МИНИСТЕРСТВО ТУРИЗМА 

КАМЧАТСКОГО КРАЯ 
 

ПРИКАЗ 
 

 
[REGNUMDATESTAMP] 

 

г. Петропавловск-Камчатский 
 

О внесении изменения в приказ 
Министерства туризма 
Камчатского края от 13.04.2023 № 
52/55 «О регулировании вопросов, 
связанных с предоставлением 
отдельным категориям граждан 
Российской Федерации, 
проживающих в Камчатском крае, 
права на получение услуг в сфере 
социального туризма на 
территории Камчатского края» 

 
В целях уточнения отдельных пунктов приказа Министерства туризма 

Камчатского края в части определения отдельных категорий граждан 
Российской Федерации, зарегистрированных по месту жительства на территории 
Камчатского края, имеющих право на получение услуг в сфере социального 
туризма на территории Камчатского края 
 

ПРИКАЗЫВАЮ: 
 

1. Пункт 16 приложения к приказу Министерства туризма Камчатского 
края от 13.04.2023 № 52/55 «О регулировании вопросов, связанных с 
предоставлением отдельным категориям граждан Российской Федерации, 
проживающих в Камчатском крае, права на получение услуг в сфере 
социального туризма на территории Камчатского края» исключить.  

2. Настоящий Приказ вступает в силу после дня его официального 
опубликования.  

 
 
 

Министр [SIGNERSTAMP1] 
 

В.В. Русанов 


